
 
 
 

POLITIKA KVALITY, ENVIRONMENTU, BEZPE ČNOSTI  
 

A OCHRANY ZDRAVÍ P ŘI PRÁCI 
 

Vedení společnosti ZNAKOM s.r.o. přijalo, v rámci svých procesů provádění staveb a odstraňování a 
technické činnosti v dopravě následující politiku k zajištění efektivního řízení společnosti. 

Zajištění kvality, bezpečnosti a ochrany zdraví a ochrana životního prostředí, není jen naplnění 
požadavků systému, je to náš přirozený životní styl. 

 
 
 

Vedení společnosti se v rámci své politiky zavazuje: 
 

� Udržovat a zlepšovat integrovaný systém řízení dle ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001, 
 

� Dosáhnout spokojenosti zákazníka s kvalitou našich služeb, 
 

� Jako samozřejmost důsledně naplňovat platné právní předpisy a jiné požadavky, které se 
vztahují k předmětu činnosti, k ochraně životního prostředí a bezpečnosti a ochraně zdraví při 
práci, 
 

� Zapojit se do procesu trvalého zlepšování zavedených procesů, stanovit každoročně cíle a 
cílové hodnoty na základě výsledků z předchozího roku a tendencí vývoje, 
 

� Trvale vzdělávat své zaměstnance, předávat ji zkušenosti a zvyšovat jejich odbornou 
způsobilost v otázkách kvality ochrany životního prostředí a BOZP, 
 

� V rámci nákupu upřednostňovat ekologicky šetrné a bezpečné materiály, 
 

� Dobře odvedenou prací pomáháme našim zákazníkům naplňovat jejich cíle, 
 

� Snažit se trvale snižovat náklady, 
 

� Objektivně hodnotit environmentální profil, výkonnost BOZP a kvalitu a trvale zlepšovat stav 
životního prostředí, bezpečnost práce a kvalitu služeb zejména preventivním přístupem, 
 

� Vést otevřený dialog se zaměstnanci, zákazníky a veřejností o chování k životnímu prostředí, 
 

� Předcházet rizikům, vytvářením systémových podmínek pro bezpečnou a zdravotně 
nezávadnou práci, 
 

� Výběrem a ovlivňováním dodavatelů zajistit realizaci své politiky. 


